M
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de ipsa hereditas sexta integra per wubi illa potueritis inve-
nire per suis locis et terminis novisimis et antiquis gquomodo
obtinuerunt illa Patres mnostri vel Avii nostri. Damus vobis
illa per ubi illa potueritis invenire, pro que accepimus de
vobis pretio in pleno uno Kavallo apreciato in quadraginta
et quatuor modios et una asina cum suo pullo in viginti
modios uno manto in sexmodios et undecim solidos; tantum
nobis bene complacuit et de pretio apud nos nichil remiansit in
debitum vos nobis didisti et nos de vobis coram idoneis testibus
accepimus. Ita et de hodie tempore sit ipsa hereditas de juri
nostro abrasa adque sublata et juri vestro git tradita adque
confirmata: abeatis vos illa firmiter et omnis posteritas vestra
juri quieto temporibus cunctis et seculis sempiternis. Siquis
tamen co minime credimus fieri aliquis homo veneri aut vene-
rimus contra hanc karta ad inrumpendum eam executaberit aut
inrumpere quesierit aut aliquam subpositam malam inserere
quesierit aut aliquam scripturam priorem aut posteriorem vel
ejus contraria sub posteriorem et nos in Judicio aut vos in voce
nostra defendere non potueritis vel potuerimus' que pariamus
vobis @ut ad partem qui vocem vestram pulsaverit ipsa here-
ditate duplata et quantum ad wvobis in ea fuerit melioratam.
Facta karta vendicionis et firmitatis sub die quod erit sexto
Idus Abrilis, era milesima centesima trigesima tertia. Ego Eldolga
Menendiz ad vobis Tructesindo et uxor tua Gotina et Menendo ad
vobis in hanc kartula uendicionis manu mea r + o bor— . Pro
testibus Sudario testis, Alvito testis, Gundisalvos testi, Tructe-
sindo testi, Martinus Monacus notuit.

DCCCLXXIV

Pactum venditionis partis sextae fundi in villa de Gondo-
mar, Charta autographa, e scrinio Conventus monastici, da
Graga dicti, ‘Conimbricensis in Publicum Archivum delata; ibi
servatur,

1098

In dei nomine, Ego...... ca menendiz in domino deo eterno
amen, Ideo placuit nobis per bona pacem et uoluntatis asto
animo et propria...., uoluntate nullius quoque gentis inperio nec
suadentis artigulo non per uim non per stortu non per metu
sed propria.... accessit uolluntas et spontanea nobis atributa est
auctoritas mt per scripturam firmitatis facere uobis tructesindo
ataniz et uxor tua gotina et menendo ataniz sicut et facimus
kartulam uendicionis de hereditate mea propria que abemus
in uilla que uocitant gandemar secus montes castro gondemar
discurente flumen durio teritorio portugalense et abe iacentia
ipsa hereditas in loco nominato in casal de mearando et in
uilla gondemar damus adque concedimus de ipsa hereditate VI
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integra per ubi illa potueritis inuenire per suis locis et terminis
nouisimis et antiquis quomodo obtinuerunt illa patres nostri et
aui nostri. Damus uobis illa per ubi illa potueritis inuenire
pro que accepimus de uobis precio in pleno una kavallo apre-
ciato in LXV modios et una asina cum suo pullo in XXIII
modios et 1.° manto in VI modios et XI solidos tantum nobis
bene complacuit et de precio apud mos nichil remansit in debi-
tum uos nobis dedisti et nos de uobis coram idoneis testibus
accepimus. Ita et de hodie tempore sit ipsa hereditas de juri
nostro abrasa adque sublata et juri uestro sit tradita adque
confirmata abeatis wos illa firmiter et omnis posteritas uestra
juri quieto temporibus cunctis et seculis sempiternis.  Siguis
tamen co minime credimus fieri aliquis homo ueneri aut wuene-
rimus contra hanc karta ad inrumpendum eam tentataberit (sic)
aut inrumpere quesierit aut aliquam subpositam malam inserere
quesierit aut aliquam scripturam priorem aut posteriorem in
eius contraria sub posteriorem et nos in iudicio aut uos in woce
nostna  defendere non potueritis uel potuerimus que pariemus
uobis aut ad partem qui uocem uestra pulsauerit ipsa hereditate
duplata et quantum ad wuobis in ea fuerit melioratum., [Facta
karta uendicionis et firmitatis sub die quod erit VI idus ablilis,
Era T, C, XXXVI, Ego eldolca menendiz ad uobis tructesindo
et uxor tua gotina et menendo ad uobis in hanc kartula uendi-
cionis manu mea r -+ oboro, Pro testes — Sudario test.— Aluito
test., — Tructesindo test. Martinus Monacus notuit,